
 
 РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ХХІ СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я     
 

від   13 вересня  2023 року                       №                                    м.Радехів  
  

 

Про затвердження Програми  

покращення матеріально-технічної бази 

управління Державної казначейської  

служби України у Радехівському районі  

Львівської області в 2023 році» 

 

   Керуючись  ст.26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії питань планування, бюджету, 

фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту, постійної комісії з 

питань регламенту, етики, законності, захисту прав і законних інтересів 

громадян, постійної комісії з питань соціально-гуманітарного розвитку 

територій, інформаційного забезпечення, освіти, охорони здоров’я, культури, 

молоді і спорту та ЖКГ, постійної комісії з питань землекористування 

архітектури, будівництва, екології та АПК, Радехівська міська рада,- 

В И Р І Ш И Л А : 

1.Затвердити Програму покращення матеріально-технічної бази 

управління Державної казначейської служби України у Радехівському 

районі Львівської області в 2023 році згідно з додатком до цього 

рішення. 

2. Фінансування Програми здійснювати в межах бюджетних асигнувань. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної 

депутатської комісії з питань планування, бюджету, фінансів, 

енергозбереження, інвестицій та транспорту Ткачук П.Й. 

4. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному 

веб-сайті Радехівської міської ради. 

  

 

Міський  голова                                                                     Степан КОХАНЧУК 

 

 



                Додаток  

            до рішення сесії Радехівської  

           міської ради  від 13.09.2023 р. №____ 
       

 

 

 

 

 

Міський голова                          Степан КОХАНЧУК 

 

 

Програма  
«Покращення матеріально-технічної бази 

управління Державної казначейської служби України  

у Радехівському районі Львівської області в 2023 році» 
 

Погоджено 

  Голова постійної комісії з 

питань планування, бюджету, 

фінансів,   енергозбереження, 

інвестицій та транспорту 

 

_________   Петра ТКАЧУК  

« 13» вересня 2023 року 

 Погоджено 

  Голова постійної комісії з 

питань регламенту, етики, 

законності, захисту прав і 

законних інтересів громадян  

 

_______________ Василь ЖУК 

 « 13» вересня 2023 року 

   

 

 

Погоджено 

    Голова постійної комісії з 

питань соціально-

гуманітарного розвитку 

територій, інформаційного 

забезпечення, освіти, 

охорони здоров’я, культури, 

молоді і спорту та ЖКГ  

 

_________Юлія КУЛИЧ 

 « 13» вересня 2023 року 

 Погоджено 

   Голова постійної комісії з 

питань землекористування,  

архітектури, будівництва, 

екології та АПК 

 

_______Руслана МУЛЯВКА 

 « 13» вересня 2023 року 

 

 

 

   

 

 

м. Радехів 

2023 рік 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 Рішенням  сесії  Радехівської міської 

ради  № ____    від «  13  »вересня 2023 р. 



 

 

1. Загальні положення 

Питання прозорості бюджетного процесу, ефективності використання 

наявних фінансових ресурсів та цільового спрямування бюджетних коштів 

місцевих бюджетів набувають особливої актуальності в умовах запровадження 

нових норм бюджетного законодавства, які сприяють більш ефективному їх 

використанню. На реалізацію зазначених завдань спрямована Програма 

місцевого бюджету Радехівської міської територіальної громади Львівської 

області: «Покращення матеріально-технічної бази управління Державної 

казначейської служби України у Радехівському районі Львівської області в 2023 

році» (далі - Програма). 

Зміни в бюджетній політиці, що відбуваються під впливом 

демократичного механізму прийняття рішень, знайшли своє відображення в 

законодавчих та нормативних актах. Це сприяло розширенню завдань та 

функцій органів державної влади, підвищенню ролі органів Державної 

казначейської служби України в реалізації державної політики у сфері 

казначейського обслуговування бюджетних коштів. 

Програма розроблена у відповідності до статей 43, 48, 78, 112 

Бюджетного Кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 

15.04.2015 №215 «Про затвердження Положення про Державну казначейську 

службу України», які визначають функції органів Державної казначейської 

служби України та наказу Міністерства фінансів України від 23.08.2012 № 938 

«Про затвердження Порядку казначейського обслуговування місцевих 

бюджетів» (із змінами). 

 

2. Визначення проблеми, на розв'язання якої спрямована Програма 

На виконання Бюджетного кодексу України управління Державної 

казначейської служби України у Радехівському районі Львівської області (далі – 

управління Казначейства) здійснює через систему електронних платежів 

Національного банку України розрахунково - касове обслуговування (здійснює 

платежі за дорученнями, веде бухгалтерський облік операцій з виконання 

державного та місцевих бюджетів, приймає, зводить і складає та подає органам 

законодавчої, виконавчої влади, місцевим фінансовим органам звітність про їх 

виконання). Щоденно до управління Казначейства розпорядниками, 

одержувачами бюджетних коштів та іншими клієнтами (далі - клієнти) 

подаються платіжні доручення та розпорядження на виділення бюджетних 

коштів для поточного фінансування установ, крім того в програмному 

комплексі, ведеться облік кошторисів, довідок про зміни, планів використання 

бюджетних коштів, здійснюється реєстрація та облік бюджетних зобов'язань 

розпорядників та одержувачів бюджетних коштів, а також  звітність в 

електронному вигляді через мережу Інтернет, використовуючи кваліфікований 

електронний підпис. 

 

На сьогодні управління Казначейства потребує сприяння органів 

місцевого  самоврядування в частині виділення коштів для покращення 

матеріально - технічної бази, з метою покращення умов обслуговування 



розпорядників та одержувачів бюджетних коштів, створення належних умов 

праці працівникам, в тому числі в умовах воєнного стану. 

 

3. Мета і завдання Програми 

Мета Програми - покращення матеріально-технічної бази  управління 

Казначейства. Основне завдання Програми - забезпечення якісного та 

ефективного обслуговування клієнтів в умовах воєнного стану. 

 

 

4. Фінансове забезпечення Програми 

Фінансування завдань, поставлених програмою здійснюється за рахунок 

коштів місцевого бюджету Радехівської міської територіальної громади, у 

вигляді виділення міжбюджетних трансфертів, за умови вільного залишку 

бюджетних коштів або перевиконання дохідної частини загального фонду, 

відповідно до статті 85 Бюджетного кодексу України. 

 

5. Очікувані результати виконаний Програми 

 

1. Підвищення якості та оперативності обслуговування бюджетних коштів. 

2. Проведення ремонту підвального приміщення управління Казначейства, в 

якому знаходиться захисна споруда цивільного захисту (протирадіаційне 

укриття обліковий номер № 51521). 

3. Забезпечення покращення умов обслуговування розпорядників та 

одержувачів бюджетних коштів, які обслуговуються управлінні Казначейства в 

умовах воєнного стану. 

 

 

6. Виконання Програми 

Головним розпорядником коштів по Програмі є фінансовий відділ 
Радехівської міської ради. Виконавець Програми - управління Державної 
казначейської служби України у Радехівському районі Львівської області. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                   Степан КОХАНЧУК 
 

 

 

 



 

Додаток 1 

До програми: «Покращення матеріально-

технічної бази управління Державної 

казначейської служби України у Радехівському 

районі Львівської області в 2023 році» 

П А С П О Р Т                                                                                                                         
програми «Покращення матеріально-технічної бази  

управління Державної казначейської служби України  
у Радехівському районі Львівської області в 2023 році» 

 
 

1. Ініціатор розроблення програми 

  

Радехівська міська рада Львівської 

області 
 

2. Дата, номер документу про 

затвердження Програми 

  

Рішення сесії Радехівської міської ради 

№ __   від 13 вересня  2023 р. 
 

3. Розробник Програми 
 

  

Фінансовий відділ Радехівської міської 

ради  Львівської області 

 

4. Співрозробник програми 
 

 

 

5. Відповідальний виконавець 

   програми 

 Управління Державної казначейської 

служби України у Радехівському районі 

Львівської області 

 

Управління Державної казначейської 

служби України у Радехівському районі 

Львівської області 
5.  

6. 6. Учасники Програми 
  

Фінансовий відділ Радехівської міської 

ради , 

Управління Державної казначейської 

служби України у Радехівському районі 

Львівської області 
 

7. Термін реалізації Програми 

  

2023 рік 

 

8. Обсяг фінансового ресурсу 

    Програми 

  

371,9 тис. грн. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                   Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 



Додаток 2 

До програми: «Покращення матеріально-

технічної бази управління Державної 

казначейської служби України у Радехівському 

районі Львівської області в 2023 році» 

 

 

Перелік завдань, заходів та показників Програми 
 
 

№ з/п 

Назва 

завдання 

програми 

Перелік заходів 

програми 

Термін 

виконання 

програми 

Виконавець 

програми 

Джерела 

фінансування 

Обсяги 

фінансув

ання,тис.

грн. 

Очікуваний 

результат 

1. 

Покращення 

матеріально – 

технічної бази 

органів 

державної 

влади 

 

Здійснення поточних 

та капітальних 

видатків на 

утримання апарату  

УДКСУ у 

Радехівському районі 

Львівської області 

(Капітальний ремонт 

захисної споруди 

цивільного захисту 

(протирадіаційне 

укриття обліковий 

номер № 51521), яке 

знаходиться на 

балансі  управління 

Казначейства  

До кінця 

2023 року 

 

УДКСУ у 

Радехівському 

районі 

Львівської 

області 

Бюджет  

Радехівської 

міської 

територіальної 

громади 

Львіської 

області 

371,9 

Покращення 

матеріально –

технічної бази 

УДКСУ у 

Радехівському 

районі 

Львівської 

області 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                      Степан КОХАНЧУК 
 

 

 


